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Tutkimuksen taustat ja toteutus 1/2

* Tutkimuksen tarkoituksena on selvittaa Suomen Yrittajien jasenkunnan kasityksia
kuntien elinkeinopolitiikasta seka kuntien ja yrittajien yhteistyon kehittymisesta.

* Elinkeinopoliittisen mittaristokysely toteutettiin nyt seitsematta kertaa.

* Tutkimuksen tiedonkeruu toteutettiin sdhkoposti-informoituna internet-kyselyna
15.2.- 20.3.2016 valisena aikana. Ensimmainen kutsu lahettiin 15.2. Tutkimusta
karhuttiin kolme kertaa (24.2., 7.3. ja 14.3.).

* Tassa raportissa esitetaan kunnan oma tulos, kunnan tulos vuonna 2014 (mikali
vastaajia ollut 5 tai enemman), aluejarjeston tulos seka koko maan tulos vuodelta
2014 ja 2016. Aluejarjeston tuloksena esitetaan sen alueen tulos, mihin kunta kuuluu.

« Vastaajamaarat tassa raportissa esitettyjen tulosten osalta ovat:
Koko maa, N=6347
Alue, Etelad-Pohjanmaan Yrittajat ry, N=480
Kunta, Ahtari, N=27

Y vrittajat



Tutkimuksen taustat ja toteutus 2/2

« Kysymyslomakkeella vastaajilta  Jokaisen elinkeinopolitiikan osa-alueen
pyydettiin kokonaisarvosanat kehityssuuntia vastaajat arvioivat
elinkeinopolitiikan yhteensa 30 vaittamalla 5-portaisella
osa-alueista seka kokonaisarvosana asteikolla (asteikko -2 ... +2).

kunnan elinkeinopolitiikasta

kouluarvosana-asteikolla 4-10. Arviointiasteikko maariteltiin sanallisesti:

-2 = Kehittynyt merkittavasti huonompaan

Elinkeinopolitiikan osa-alueet ovat: suuntaan
1. elinkeinopolitiikka ja resurssit -1 = Kehittynyt jonkin verran huonompaan
2. kunnan paatoksenteon yrityslahtoisyys suuntaan
3. kunnan viestinta ja tiedottaminen 0 = Pysynyt ennallaan
4. koulutus ja osaaminen 1 = Kehittynyt jonkin verran parempaan
5. kunnan hankintapolitiikka suuntaan
6. kuntapalvelut ja infrastruktuuri 2 = Kehittynyt merkittavasti parempaan
7. seudullisen kehittamisyhtion tai suuntaan

vastaavan toiminta

Y vrittajat



Raportin lukuohje

Kunnan tulos on Kunnan keskiarvotulos Aluejéarjeston
esitetty %-arvoina 2016 keskiarvotulos 2016
Vastaukset asteikolla, % Keskiarvo Hajonta
Ka
6,6 Min “ Max
Elinkeinopolitiikka ja resurssit 17 = 18 30 21 REW: 7,2 [ ¢ |
I 5 O
R 6,6
Kunnan padtoksenteon 3o tqe 35 214 QYR 7,2
yrityslahtgisyys I n
e e 6,6 (& | . ;
Kunnan viestinta ja 4. 1o 31 1 BE 72 Koko maan hajontatulos:
tiedottaminen I [ & |
_ . 6,6 ¢ Min = heikoin kuntatulos
Koulutus ja osaaminen {7 18 30 21 14 |8 7,2
. 5 Max = paras kuntatulos
6,6 Ka = koko maan keskiarvo
Kunnan hankintapolitiikka 16 16 32 24 14 '8 7,2 0
I 7.5 n
6,6
Kuntapalvelut ja infrastruktuuri 27 20 31 VAR 12 7 7,2 n
I 75 03
. e s 6,6
Seudullltsen ktehlt'gaimsyhtlon 7 18 30 21 14 8 7.2
ms. toiminta . 7,5 & |
4 & 8 10
W4 5 m6 -7 =8 m9 m10 funa
m Koko maa /
Y, Yrittajat

Koko maan

keskiarvotulos 2016
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Kokonalsarvosana
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Kokonalsarvosana
elinkeinopolitiikasta (Ahtari, N=27)

Vastaukset asteikolla, % Keskiarvo

KUNTA
2016
2014
ALUE
Kunta 15 4 37
2016
2014

KOKO MAA

2016

2014
m4 5 6 7 8 mo m10

7,3
7,5

6,8
7,0

6,7
6,6
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Kokonaisarvosana elinkeinopolitiikasta
(Etela-Pohjanmaa, N=480)

Keskiarvot 4-10

Koko maa
Alue

[Imajoki
Alavus
Isojoki
Ahtari

Soini
Seingjoki

Karijoki

Alajarvi

Kauhava
Teuva

Lapua
Kurikka
Kauhajoki
Laihia
Isokyro
Lappajarvi
Vimpeli
Kuortane
Evijarvi
Kaskinen
Kristiinankaupunki

. Yy anns s
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Mittariston koonti osa-alueittain
(Ahtéari, N=27)

Vastaukset asteikolla, % Keskiarvo Hajonta
Ka

Elinkeinopolitiikka ja resurssit

Kunnan paatéksenteon
yrityslahtoisyys

Kunnan viestinta ja
tiedottaminen

Koulutus ja osaaminen
Kunnan hankintapolitiikka

Kuntapalvelut ja infrastruktuuri

Seudullisen kehittamisyhtion
tms. toiminta




Mittariston koonti osa-alueittain

(Ahtari, N=27)

Kunnan vuosivertailu, keskiarvot 4-10

Elinkeinopolitiikka ja resurssit

Kunnan paatoksenteon yrityslahtoisyys

Kunnan viestintéa ja tiedottaminen

Koulutus ja osaaminen

Kunnan hankintapolitiikka

Kuntapalvelut ja infrastruktuuri

Seudullisen kehittamisyhtion tms.
toiminta

Elinkeinopoliittinen mittaristo 2016, Ahtéari, kuntaraportti, 18.5.2016

P 7.3

7.1
14
7.4
s
7.5
T2 2016
7,4 2014
e
7.1
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1
Elinkeinopolitiikka ja
resurssit
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Elinkeinopolitiikka ja resurssit

(Ahtari, N=27)

Vastaukset asteikolla, %

Kunta ja yritykset tekevat

yhteistyota L 1

Kunta ja yrittajat asettavat
elinkeinopolitiikan tavoitteet 15 26
yhdessa

Kunta toteuttaa asetettuja

elinkeinopolitiikan tavoitteita = 22 22

Kunnan elinkeinotoimen resurssit

ovat riittavat 26

m-2 -1
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Hajonta
Ka

Min n Max

Keskiarvo
0,6
33 26 0,1
0,1
0,2
37 11 0,0
-0,1 I
0,5
37 19 0,0
-0,1
-0,2
26 30 4 -0,2
-0,3 l
Kunta
0 1 2 Alue
m Koko maa
18.5.2016

-2 0
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2
Kunnan paatoksenteon
yrittajalahtoisyys
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Kunnan paatoksenteon yrittajalahtoisyys

(Ahtari, N=27)

Vastaukset asteikolla, %

Kunnan paatoksenteko on yritysten

kannalta avointa Lz 52 28 1
Kunnan paatoksenteko on nopeaa
yritysten kannalta 2 e 2 =
Kunta kuuntelee yrittgjia tehdessaan 29 17 29
yrityksiin vaikuttavia paatoksia
Kunnassa otetaan yritysvaikutukset 32 24 20
huomioon jo paatdsten valmistelussa
m-2 -1 0 1 2
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Keskiarvo Hajonta
Ka

0,2

0,4

0,4

0,2

-0,2

-0,4 l

Kunta -2 0
Alue

" Koko maa Y yrittsjit



3
Viestinta ja tiedottaminen
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Viestinta ja tiedottaminen

(Ahtari, N=27)

Vastaukset asteikolla, %

Kunta tiedottaa tavoitteista,
suunnitelmista, toimista ja 12
paatoksistd, jotka koskevat yrityksia

Kuntaa markkinoidaan
vetovoimaisena yritys- ja 7 15
asuinpaikkana

m-2

35

23

41

23

30

Keskiarvo

Hajonta
Ka

Min

Max

0,4

-0,2 I

0,8

0,4

0,1

Kunta
Alue
m Koko maa

-2 0
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Koulutus ja osaaminen
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Koulutus ja osaaminen
(Ahtéari, N=27)

Vastaukset asteikolla, % Keskiarvo Hajonta
K
Min 3 Max
0,4
Oppilaitosten ja yritysten valinen
yhteistyd 7 48 30 11 I 0,2
0,2
0,5
Oppilaitokset kunnassa kannustavat
yrittajyyteen 11 37 30 19 I 0,3
0,3
0,2

Oppilaitokset tarjoavat

mahdollisuuksia yrittajien oman 37 26 15 0,1
osaamisen kehittamiseen 0.1
-0,1
Kunta edistad ammattitaitoisen
tydvoiman saamista yrityksiin S e | 0.3
-0,3 l
Kunta -2 0
m-2 -1 0 1 2 Alue

m Koko maa W risasis
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Hankintapolititkka
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Hankintapolitiikka
(Ahtari, N=27)

Hajonta
Ka
Min K Max

Vastaukset asteikolla, % Keskiarvo
Yrityksilla on t tai hdollisuus tuott 0.3
rityksilla on tasavertainen mahdollisuus tuottaa
kunnan jarjestadmisvastuulla olevia palveluita 22 30 30 15 0,3
0,4 |
Kunta ei harjoita hairitsevissa méarin omaa, 0,3
yritysten kanssa markkinoilla kilpailevaa 11 37 37 7 0,1
elinkeinotoiminta 0.1 I
-0,2
Kunnan hankintaosaaminen on riittavalla tasolla 37 26 4 -0,4
0,5 |
Kunta toteuttaa julkiset hankinnat huomioiden -0,4
paikallisten pk-yritysten osallistumis-
mahdollisuudet esim. jakamalla hankinnat pk- 38 15 4 -0,5
yrityksille sopiviin kokonaisuuksiin -0,6 .
Kunta tekee pienhankinnat huomioiden 0,0
erityisesti paikalliset yritykset (pienhankinnat = a1 29 7 0.3
hankinnat joita ei tarvitse hankintalain mukaan e
kilpailuttaa) 0,4
Kunta tiedottaa ennakoivasti tulevista -0,4
hankinnoista tai hankintoihin liittyvista 40 12 8 -0,4
linjauksista -0.4 .
=2 -1 =0 o1 w2 rinta
m Koko maa
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Kuntapalvelut ja
Infrastruktuuri
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Kuntapalvelut ja infrastruktuuri

(Ahtari, N=27)

Vastaukset asteikolla, %

Kunta jarjestaa julkiset palvelut
tehokkaasti ja laadukkaasti

Kunnan kaavoitus huomioi
yritysten tarpeet

Kunta huolehtii yritysten
tilatarpeista

Kunta huolehtii yritysten
tonttitarpeista

Kunta huolehtii lilkenne- ja
tietoliikenneyhteyksista

11

12

m-2

26

15

37

31

-1

26

42

35

0

30

31
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30

23

31

Keskiarvo Hajonta
Ka
Min n Max
0,1
11 -0,1 -
0,2 |
0,5
-0,1
0,2
0.2 |
0,6
0,0
0,1
8 -011 _
0,2 l
) Kunta -2 0
Alue
m Koko maa
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Kehittamisyhtion
tal vastaavan toiminta
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Kehittamisyhtion tal vastaavan toiminta

(Ahtari, N=27)
Vastaukset asteikolla, %
Seudullinen kehittamisyhtit tai -

yhteistoiminta tukee yritysten 16 44
toiminnan kehittamista

Seudullisen kehittamisyhtion
toiminta ja palvelut tunnetaan 19
yrityksissa

Seudullinen kehittamisyhtio
toteuttaa tehokkaasti kuntien
elinkeinopoliittisia tavoitteita

Seudullinen kehittamisyhti6 on
tiedottanut tavoitteistaan ja
painopisteistaan

m-2 -1
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32 8

46 15 12

48 12 12
46 21 4

0 1 2

18.5.2016

Keskiarvo

Hajonta
Ka

0,3
0,1

-0,1

-0,2 I

0,0

-0,1

02

0,0

-0,2

-0,2

-0,3 l

Min n Max

Kunta

Alue

m Koko maa

-2 0
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Kunnan elinkeinopolitiikan
tarkeimmat osa-alueet
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Kunnan elinkeinopolititkan tarkeimmat
osa-alueet, % (Ahtéari, N=27)

74
Kunnan paatoksenteon yrityslahtoisyys 75
g
- - - - - - 59
Elinkeinopolitiikka ja resurssit 45
I, /1
_ o 37
Kunnan hankintapolitiikka 48
I /6
o o _ 37
Kunnan viestinta ja tiedottaminen 27 Kunta
I 30
o | 26 Alue
Kuntapalvelut ja infrastruktuuri 35 m Koko maa
I 3/
) _ 26
Koulutus ja osaaminen 20
I 03
Seudullisen kehittamisyhtion tai 22

vastaavan toiminta ] 2256
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Tausta-aineistoa
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Suomen Yrittgjat
Paikallisyhdistykset
Aluejarjestot
Toimialajarjestot
Jasenyrityksia

Luottamushenkilot
Jasenia kuntien valtuustoissa

400
20
63

115 000

yli 4 000
yli 1 300
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Suomen kunnat

35

Suomessa on 313 kuntaa, 20 001-50 000
joista Manner-Suomessa

sijaitsee 29 { kuntaa. 4/

kpl
10 001-20 000 asukasta
on
20 men ku ,
0 Suo a.
" ukkaan kunti Y4
0 000 @5 5 000—10 000

Lahde: kunnat.net, kuntien lukumaara kuntakoon mukaan 1.1.2016
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134

alle 5 000
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Pk-yritykset
pyorittavat
yhteiskuntaa
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Yritysrakenne Suomessa

Suuryritykset (250— hlo4) 581 9 3 ’ 4%

0 , 9Y% Keskisuuret yritykset (50-249 hl6éd) 2 535

Mikroyritykset
(1-9 hloa)
264 234

Pienyritykset (10-49 hl6d) 15 608

Yhteensa 282 958 yritysta, pois lukien maa-, metsa- ja kalatalous

Lahde: Tilastokeskus, Yritysrekisteri 2014

30 Elinkeinopoliittinen mittaristo 2016, Ahtari, kuntaraportti, 18.5.2016 A/lettajat



Yritysten henkilOsto

Pienyritykset (1049 hl64)
301 857

Sy, SO

Suuryritykset (250— hloa)
481 703

Yhteensa 1 377 000 henkiloa.

39%

Lahde: Tilastokeskus, Yritysrekisteri 2014.
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Yritysten litkevaihto

Pienyritykset (10—49 hl6a)
69 mrd €

S

Suuryritykset (250— hloa)
167 mrd €

Yhteensa 385 mrd. euroa.

Lahde: Tilastokeskus, Yritysrekisteri 2014.
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YRITTAIYYS
LUO ELIN-
VOIMAA!




	Ähtäri
	Tutkimuksen taustat ja toteutus 1/2
	Tutkimuksen taustat ja toteutus 2/2
	Raportin lukuohje
	Kokonaisarvosana
	Kokonaisarvosana�elinkeinopolitiikasta (Ähtäri, N=27)
	Kokonaisarvosana elinkeinopolitiikasta�(Etelä-Pohjanmaa, N=480)
	Mittariston koonti osa-alueittain�(Ähtäri, N=27)
	Mittariston koonti osa-alueittain�(Ähtäri, N=27)
	1�Elinkeinopolitiikka ja resurssit
	Elinkeinopolitiikka ja resurssit�(Ähtäri, N=27)
	2�Kunnan päätöksenteon yrittäjälähtöisyys
	Kunnan päätöksenteon yrittäjälähtöisyys�(Ähtäri, N=27)
	3�Viestintä ja tiedottaminen
	Viestintä ja tiedottaminen�(Ähtäri, N=27)
	4�Koulutus ja osaaminen
	Koulutus ja osaaminen�(Ähtäri, N=27)
	5�Hankintapolitiikka
	Hankintapolitiikka�(Ähtäri, N=27)
	6�Kuntapalvelut ja�infrastruktuuri
	Kuntapalvelut ja infrastruktuuri�(Ähtäri, N=27)
	7�Kehittämisyhtiön �tai vastaavan toiminta
	Kehittämisyhtiön tai vastaavan toiminta�(Ähtäri, N=27)
	Kunnan elinkeinopolitiikan tärkeimmät osa-alueet
	Kunnan elinkeinopolitiikan tärkeimmät�osa-alueet, % (Ähtäri, N=27)
	Tausta-aineistoa
	�Suomen Yrittäjät
	Suomen kunnat
	Pk-yritykset �pyörittävät �yhteiskuntaa
	Yritysrakenne Suomessa
	Yritysten henkilöstö
	Yritysten liikevaihto
	Dia numero 33

